
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ    

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  ННООВВООППЕЕССЧЧААННССККИИЙЙ  ССЕЕЛЛЬЬССООВВЕЕТТ  

ББУУРРЛЛИИННССККООГГОО  РРААЙЙООННАА  ААЛЛТТААЙЙССККООГГОО  ККРРААЯЯ  

 65814, Алтайский край, Бурлинский район, село Новопесчаное, ул.Центральная, д5, тел. 8(38572)26-3-43  

      

 «20» июня 2016 года 

 

РЕ Ш Е НИЕ  № 2/8 
 

Об установлении времени предоставления 

помещений зарегистрированному кандидату,  

его доверенному лицу на выборах депутатов 

Сельского Собрания  депутатов Новопесчанско-

го сельсовета Бурлинского района Алтайского 

края 

 

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 3 статьи 74 Кодекса Алтайского края о выборах, ре-

ферендуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС в целях обеспечения равных условий 

проведения агитационных публичных мероприятий в период избирательной кампании 

по выборам депутата Сельского Собрания депутатов Новопесчанского  сельсовета  Бур-

линского района Алтайского края, избирательная комиссия муниципального образова-

ния Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края 

РЕШИЛА: 

1. Установить время безвозмездного предоставления собственником, владельцем 

помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий в форме 

собраний и находящегося в государственной или муниципальной собственности, каж-

дому зарегистрированному кандидату, его доверенному лицу для встреч с избирателями 

не более 90 минут. 

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном 

стенде. 

 

Председатель  

ИКМО Новопесчанский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края 

   

Е.В.Стаценко 

 

Секретарь 

ИКМО Новопесчанский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края 

   

М.А.Михейлис 

 

 


